3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2025

№ 717

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации города Перми
от 04.07.2012 № 359
«Об установлении расходного
обязательства по вопросам
местного значения в сфере
жилищных отношений»

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Перми от 04 июля 2012 г. № 359 «Об установлении расходного обязательства
по вопросам местного значения в сфере жилищных отношений» (в ред.
от 30.12.2016 № 1211, от 23.10.2017 № 932, от 08.07.2020 № 585, от 28.12.2021
№ 1242, от 30.05.2022 № 417, от 01.11.2022 № 1108, от 22.08.2023 № 749,
от 21.12.2023 № 1447, от 24.12.2024 № 1282, от 28.03.2025 № 204), изложив
строку 6 в следующей редакции:
	6
	Приведение
в нормативное состояние муниципальных
жилых помещений
для последующего
заселения
	расчетный объем бюджетных ассигнований
определяется плановым методом

Применение планового метода предусмотрено Методикой планирования бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период, утвержденной распоряжением заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента финансов администрации города Перми от 21.10.2019             № 059-06-01.01-03-р-118

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно–аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Балахнина А.А.

Глава города Перми	Э.О. Соснин

image1.png